
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 385-2015-508101/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 385-2015-508101 

 

uzavřený 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Chomutov 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

 

zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký 

kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Štěpánka Trnková, odborný referent, KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  

Adresa: Jiráskova 2528, 43003 Chomutov     

Tel.: +420 725 901 470    

E-mail: s.trnkova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Ing. Václav Kellner      

sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová  

zastoupený: Ing. Václavem Kellnerem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: qsbny8f  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx    

IČ: 11393807   

DIČ: CZ11393807 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: --- 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav: Ing. 

Václav Kellner 

Osoba odpovědná (odborné způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

komplexních pozemkových úprav: Ing. Václav Kellner 

dále jen „zhotovitel“. 



Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se, z důvodu nepotřebnosti řešení fakturačního 

celku 3.1.1. – Doplnění stávajícího bodového pole, snižuje počet měrných jednotek z 1 na 0. 

Z tohoto důvodu dochází i ke snížení ceny za provedení díla z původních 1 109 800,- Kč bez DPH 

na 1 106 800,- Kč bez DPH. 

2. Dále se obě smluvní strany dohodly na posunutí některých termínů dílčích etap hlavního celku 

přípravných prací. U dílčích etap 3.1.1. – Revize stávajícího bodového pole; 3.1.2 – Zaměření 

polohopisu v obvodu KoPÚ v i mimo trvalé porosty; 3.1.4. – Upřesnění hranic obvodu KoPÚ: 

zjišťování hranic pozemků, geometrické plány na upřesněný obvod, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb. dochází k posunutí termínu ze 31.5.2016 na 31.7.2016, u dílčí etapy 3.1.3 – 

Rozbor současného stavu ze 31.5.2016 na 30.9.2016. Potřeba posunutí těchto etap vznikla 

zdržením při kontrole geometrických plánů obvodu KoPÚ na katastrálním pracovišti. Úprava 

termínů výše uvedených bodů neovlivní konečný termín ukončení prací dle smlouvy o dílo. 

 

3. Změny se provádí v čl. VI odst. 6.1. a v příloze ke SoD – odst. 3.1.1. – Doplnění stávajícího 

bodového pole; 3.1.2 – Zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ v i mimo trvalé porosty; 3.1.3 – 

Rozbor současného stavu; 3.1.4. – Upřesnění hranic obvodu KoPÚ: zjišťování hranic pozemků, 

geometrické plány na upřesněný obvod, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 

 

 

 Čl. VI odst. 6.1 se mění takto 

 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.6) bez DPH 502 800,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH 374 000,- Kč 

3. Mapové dílo (3.3.) bez DPH 120 000,- Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH 110 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 106 800,-Kč 

DPH 21% 232 428,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 339 228,- Kč 

 

 

 

 

 Příloha ke smlouvě o dílo – odst. 3.1.1., 3.1.2., 3.1.3., 3.1.4. a část Rekapitulace se mění takto 

 

 
 

Hlavní fakturační celek/ dílčí 
fakturační celek 

MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez DPH 

v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín ukončení 

3.1. Přípravné práce 

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového 

pole 
bod 14 700,- 9 800,- 

31.7.2016 

Doplnění stávajícího bodového 

pole 
bod 0 0 0 

3.1.2 

Podrobné zaměření polohopisu 

v obvodu KoPÚ mimo trvalé 
porosty 

ha 26 400 10 400 

31.7.2016 
Podrobné zaměření polohopisu 

v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech 

ha 274 650 178 100 



Stránka 3 z 3 

 

3.1.3 Rozbor současného stavu ha 300 200 60 000 30.9.2016 

3.1.4 

Upřesnění obvodu KoPÚ – 

zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu KoPÚ, 

geometrické plány na 
upřesněný obvod KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb. 

100 

bm 
75 2 300 172 500,- 31.7.2016 

 

 

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.6) bez DPH v Kč 502 800,-  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 374 000,-  

3. Mapové dílo (3.3.) bez DPH v Kč 120 000,-  

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 110 000,-  

Celková cena díla bez DPH v Kč 1 106 800,- 

DPH 21% v Kč 232 428,-  

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH v Kč 1 339 228,-  

 

 

 

Čl. II. 

Ostatní ujednání 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha ke SoD – KoPÚ Skršín 

2. Ostatní, v tomto dodatku neuvedená ustanovení smlouvy o dílo č. 385-2015-508101 

uzavřené dne 15.6.2015 se nemění a tvoří spolu s dodatkem č.1 smlouvu o dílo. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Teplicích dne 24.05.2016     V Kolové dne 26.05.2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………… ………………………………………. 

Ing. Martin Vrba Ing. Václav Kellner, majitel 

ředitel Krajského pozemkového  

úřadu pro Ústecký kraj 

Příloha:  

1. Příloha k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo – KoPÚ Skršín 


